
Veranstalter **  www.sc-see.at  **
durchf. Verein Schiclub  See  /  Paznaun  (6018)

EHRENSCHUTZ Friseursalon  Renate  Zangerl
GESAMTLEITUNG Obm.  Hermann  Zangerl
WETTKAMPLEITER KR  Alfons  Zangerl

Strecke Rosmoos
Kurssetzer (1. DG) Hermann  Zangerl Startzeit 11:00  U hr
Kurssetzer (2. DG) Walter  Tschiderer Startzeit 13:30  Uhr

JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

KINDER I / weiblich
2 SCHMID Michelle.................. 03 ........... 1:49,441. 53,14 56,30
1 JUEN Laura.................. 01 ........... 1,741:51,182. 54,21 56,97

KINDER I / männlich
3 WOLF  Michael.................. 02 ........... 1:41,411. 49,31 52,10

KINDER II / weiblich
5 SIEGELE Carmen.................. 99 ........... 1:34,991. 46,56 48,43
4 SIEGELE Lorena.................. 00 ........... 5,521:40,512. 48,70 51,81
6 SIEGELE  Matthaia.................. 99 ........... 11,351:46,343. 51,97 54,37

KINDER II / männlich
9 GÜNTHER Mattheus.................. 99 ........... 1:34,381. 45,74 48,64
7 JUEN Sebastian.................. 00 ........... 10,791:45,172. 51,34 53,83
8 MATT Markus.................. 00 ........... 12,561:46,943. 51,55 55,39

SCHÜLER I / weiblich
11 WOLF  Hannah.................. 98 ........... 1:28,501. 43,04 45,46
10 SCHMID Sandra.................. 98 ........... 15,121:43,622. 50,15 53,47

SCHÜLER I / männlich
14 WOLF  Jonas.................. 97 ........... 1:28,311. 42,83 45,48
13 LERCHER Simon.................. 98 ........... 1,931:30,242. 43,93 46,31
16 JUEN Roman.................. 97 ........... 9,241:37,553. 47,99 49,56
15 JUEN Jakob.................. 98 ........... 12,191:40,504. 50,06 50,44
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JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

SCHÜLER II / männlich
17 ZANGERL Robert.................. 95 ........... 1:25,391. 42,23 43,16
53 WOLF  Raphael.................. 95 ........... 9,311:34,702. 43,69 51,01

AK II / Damen
18 ZANGERL Sibylle.................. 69 ........... 1:42,791. 51,04 51,75
19 MATT Alexandra.................. 68 ........... 10,751:53,542. 55,20 58,34
20 ZANGERL Renate.................. 61 ........... 19,172:01,963. 1:00,45 1:01,51

AK I / Damen
21 LERCHER Angelika.................. 72 ........... 1:40,561. 49,58 50,98

DAMEN - Allgemein
22 ZANGERL Sabrina.................. 88 ........... 1:47,231. 56,91 50,32

JUGEND / weiblich
54 ZANGERL  Patricia.................. 93 ........... 1:30,491. 45,48 45,01
23 LERCHER Sabrina.................. 94 ........... 25,581:56,072. 56,16 59,91

AK V / Herren
24 ZANGERL  Oswald.................. 37 ........... 1:43,891. 49,23 54,66

AK IV / Herren
25 NARR Gottfried.................. 40 ........... 1:28,751. 45,22 43,53
26 HELGE  Walter.................. 41 ........... 11,301:40,052. 49,69 50,36

AK III / Herren
29 ZANGERL Reinhard.................. 59 ........... 1:28,051. 43,61 44,44
27 GRANIG  Heinrich.................. 54 ........... 1,121:29,172. 44,50 44,67
28 ZANGERL Johann.................. 55 ........... 1,481:29,533. 44,12 45,41

AK II / Herren
36 NARR Rainer.................. 67 ........... 1:16,061. 38,01 38,05
31 ZANGERL Hubert.................. 60 ........... 1,611:17,672. 38,55 39,12
32 MATT Thomas.................. 68 ........... 3,041:19,103. 39,16 39,94
30 SIEGELE  Thomas.................. 69 ........... 3,391:19,454. 39,25 40,20
35 ZANGERL Hermann.................. 67 ........... 4,501:20,565. 40,72 39,84
33 SCHMID Helmuth.................. 68 ........... 5,631:21,696. 40,66 41,03
37 WOLF  Hermann.................. 68 ........... 8,391:24,457. 42,28 42,17
40 TSCHIDERER Walter.................. 61 ........... 9,941:26,008. 43,14 42,86
34 LERCHER Gerhard.................. 67 ........... 11,181:27,249. 39,50 47,74
55 ZANGERL Andreas.................. 63 ........... 12,081:28,1410. 43,97 44,17
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AK I / Herren
43 JUEN Rudolf.................. 79 ........... 1:17,171. 38,77 38,40
42 LERCHER Arthur.................. 75 ........... 0,921:18,092. 38,97 39,12
41 OBERLECHNER Thomas.................. 70 ........... 3,321:20,493. 40,48 40,01

HERREN - Allgemein
48 ZANGERL Gerald.................. 87 ........... 1:13,681. 36,78 36,90
47 LADNER Charly.................. 85 ........... 1,801:15,482. 37,70 37,78
46 ZANGERL Alexander.................. 88 ........... 8,171:21,853. 41,19 40,66
45 PIRCHER Dennis.................. 89 ........... 11,231:24,914. 43,26 41,65

JUGEND / männlich
51 ZANGERL Patrick.................. 90 ........... 1:17,871. 39,01 38,86
50 WOLF  Bernhard.................. 93 ........... 3,531:21,402. 42,98 38,42
52 LERCHER Johannes.................. 92 ........... 14,181:32,053. 44,80 47,25

Nicht am Start   1. Durchgang

38 ZANGERL Alfons.................. 63 ...........
39 MALLAUN Bernd.................. 68 ...........
49 PIRCHER Daniel.................. 85 ...........

Nicht im Ziel   1. Durchgang

12 JUEN Magdalena.................. 98 ...........

Nicht im Ziel   2. Durchgang

44 JUEN Robert.................. 75 ...........

Chefkampfrichter

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 5
Gewertete  Teilnehmer:       5 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         5

SPEED  V2008.2.1,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  Schiclub  See  /  Paznaun

31-01-2010  /  See  im  Paznaun  (AUT) Seite 3/3

Auswertung:  Schiclub  See  /  PaznaunAusdruck:  31-01-2010  /  13:28 TIMING:  Alge  TdC  4000

C  L  U  B  M  E  I  S  T  E  R  S  C  H  A  F  T
Riesentorlauf

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE



Veranstalter **  www.sc-see.at  **
durchf. Verein Schiclub  See  /  Paznaun  (6018)

EHRENSCHUTZ Friseursalon  Renate  Zangerl
GESAMTLEITUNG Obm. Hermann Zangerl
WETTKAMPLEITER KR  Alfons  Zangerl

Strecke Rosmoos
Kurssetzer (1. DG) Hermann Zangerl Startzeit 11:00 Uhr
Kurssetzer (2. DG) Walter Tschiderer Startzeit 13:30 U hr

JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

WOLF Hermann1. 4:21,26

37 WOLF  Hermann.................. 68 ............ 1:24,4542,28 42,17
14 WOLF  Jonas.................. 97 ............ 1:28,3142,83 45,48
11 WOLF Hannah.................. 98 ............ 1:28,5043,04 45,46
53 WOLF  Raphael.................. 95 ............ [ N G ] 1:34,7043,69 51,01

ZANGERL Hermann2. 4:28,74 7,48

35 ZANGERL Hermann.................. 67 ............ 1:20,5640,72 39,84
17 ZANGERL Robert.................. 95 ............ 1:25,3942,23 43,16
18 ZANGERL  Sibylle.................. 69 ............ 1:42,7951,04 51,75

LERCHER Arthur3. 4:28,89 7,63

42 LERCHER  Arthur.................. 75 ............ 1:18,0938,97 39,12
13 LERCHER  Simon.................. 98 ............ 1:30,2443,93 46,31
21 LERCHER  Angelika.................. 72 ............ 1:40,5649,58 50,98

SIEGELE Thomas4. 4:34,95 13,69

30 SIEGELE Thomas.................. 69 ............ 1:19,4539,25 40,20
5 SIEGELE Carmen.................. 99 ............ 1:34,9946,56 48,43
4 SIEGELE Lorena.................. 00 ............ 1:40,5148,70 51,81
6 SIEGELE Matthaia.................. 99 ............ [ N G ] 1:46,3451,97 54,37

ZANGERL Johann5. 4:53,34 32,08

46 ZANGERL  Alexander.................. 88 ............ 1:21,8541,19 40,66
28 ZANGERL Johann.................. 55 ............ 1:29,5344,12 45,41
20 ZANGERL Renate.................. 61 ............ 2:01,961:00,45 1:01,51
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JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

SCHMID Helmuth6. 4:54,75 33,49

33 SCHMID  Helmuth.................. 68 ............ 1:21,6940,66 41,03
10 SCHMID  Sandra.................. 98 ............ 1:43,6250,15 53,47

2 SCHMID  Michelle.................. 03 ............ 1:49,4453,14 56,30

LERCHER Gerhard7. 4:55,36 34,10

34 LERCHER  Gerhard.................. 67 ............ 1:27,2439,50 47,74
52 LERCHER Johannes.................. 92 ............ 1:32,0544,80 47,25
23 LERCHER  Sabrina.................. 94 ............ 1:56,0756,16 59,91

MATT Thomas8. 4:59,58 38,32

32 MATT Thomas.................. 68 ............ 1:19,1039,16 39,94
8 MATT Markus.................. 00 ............ 1:46,9451,55 55,39

19 MATT  Alexandra.................. 68 ............ 1:53,5455,20 58,34

Chefkampfrichter
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Veranstalter **  www.sc-see.at  **
durchf. Verein Schiclub  See  /  Paznaun  (6018)

EHRENSCHUTZ Friseursalon  Renate  Zangerl
GESAMTLEITUNG Obm. Hermann Zangerl
WETTKAMPLEITER KR  Alfons  Zangerl

Strecke Rosmoos
Kurssetzer (1. DG) Hermann Zangerl Startzeit 11:00 Uhr
Kurssetzer (2. DG) Walter Tschiderer Startzeit 13:30 U hr

JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

Damen
11 WOLF Hannah.................. 98 ............ 1:28,501. 43,04 45,46
54 ZANGERL Patricia.................. 93 ............ 1,991:30,492. 45,48 45,01

5 SIEGELE Carmen.................. 99 ............ 6,491:34,993. 46,56 48,43
4 SIEGELE Lorena.................. 00 ............ 12,011:40,514. 48,70 51,81

21 LERCHER  Angelika.................. 72 ............ 12,061:40,565. 49,58 50,98
18 ZANGERL  Sibylle.................. 69 ............ 14,291:42,796. 51,04 51,75
10 SCHMID  Sandra.................. 98 ............ 15,121:43,627. 50,15 53,47

6 SIEGELE Matthaia.................. 99 ............ 17,841:46,348. 51,97 54,37
22 ZANGERL Sabrina.................. 88 ............ 18,731:47,239. 56,91 50,32

2 SCHMID  Michelle.................. 03 ............ 20,941:49,4410. 53,14 56,30
1 JUEN  Laura.................. 01 ............ 22,681:51,1811. 54,21 56,97

19 MATT  Alexandra.................. 68 ............ 25,041:53,5412. 55,20 58,34
23 LERCHER  Sabrina.................. 94 ............ 27,571:56,0713. 56,16 59,91
20 ZANGERL Renate.................. 61 ............ 33,462:01,9614. 1:00,45 1:01,51

Herren
48 ZANGERL Gerald.................. 87 ............ 1:13,681. 36,78 36,90
47 LADNER Charly.................. 85 ............ 1,801:15,482. 37,70 37,78
36 NARR Rainer.................. 67 ............ 2,381:16,063. 38,01 38,05
43 JUEN  Rudolf.................. 79 ............ 3,491:17,174. 38,77 38,40
31 ZANGERL Hubert.................. 60 ............ 3,991:17,675. 38,55 39,12
51 ZANGERL Patrick.................. 90 ............ 4,191:17,876. 39,01 38,86
42 LERCHER  Arthur.................. 75 ............ 4,411:18,097. 38,97 39,12
32 MATT Thomas.................. 68 ............ 5,421:19,108. 39,16 39,94
30 SIEGELE Thomas.................. 69 ............ 5,771:19,459. 39,25 40,20
41 OBERLECHNER  Thomas.................. 70 ............ 6,811:20,4910. 40,48 40,01
35 ZANGERL Hermann.................. 67 ............ 6,881:20,5611. 40,72 39,84
50 WOLF  Bernhard.................. 93 ............ 7,721:21,4012. 42,98 38,42
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JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total
33 SCHMID  Helmuth.................. 68 ............ 8,011:21,6913. 40,66 41,03
46 ZANGERL  Alexander.................. 88 ............ 8,171:21,8514. 41,19 40,66
37 WOLF  Hermann.................. 68 ............ 10,771:24,4515. 42,28 42,17
45 PIRCHER  Dennis.................. 89 ............ 11,231:24,9116. 43,26 41,65
17 ZANGERL Robert.................. 95 ............ 11,711:25,3917. 42,23 43,16
40 TSCHIDERER  Walter.................. 61 ............ 12,321:26,0018. 43,14 42,86
34 LERCHER  Gerhard.................. 67 ............ 13,561:27,2419. 39,50 47,74
29 ZANGERL Reinhard.................. 59 ............ 14,371:28,0520. 43,61 44,44
55 ZANGERL  Andreas.................. 63 ............ 14,461:28,1421. 43,97 44,17
14 WOLF  Jonas.................. 97 ............ 14,631:28,3122. 42,83 45,48
25 NARR  Gottfried.................. 40 ............ 15,071:28,7523. 45,22 43,53
27 GRANIG  Heinrich.................. 54 ............ 15,491:29,1724. 44,50 44,67
28 ZANGERL Johann.................. 55 ............ 15,851:29,5325. 44,12 45,41
13 LERCHER  Simon.................. 98 ............ 16,561:30,2426. 43,93 46,31
52 LERCHER Johannes.................. 92 ............ 18,371:32,0527. 44,80 47,25

9 GÜNTHER Mattheus.................. 99 ............ 20,701:34,3828. 45,74 48,64
53 WOLF  Raphael.................. 95 ............ 21,021:34,7029. 43,69 51,01
16 JUEN Roman.................. 97 ............ 23,871:37,5530. 47,99 49,56
26 HELGE Walter.................. 41 ............ 26,371:40,0531. 49,69 50,36
15 JUEN Jakob.................. 98 ............ 26,821:40,5032. 50,06 50,44

3 WOLF Michael.................. 02 ............ 27,731:41,4133. 49,31 52,10
24 ZANGERL Oswald.................. 37 ............ 30,211:43,8934. 49,23 54,66

7 JUEN  Sebastian.................. 00 ............ 31,491:45,1735. 51,34 53,83
8 MATT Markus.................. 00 ............ 33,261:46,9436. 51,55 55,39

Nicht am Start   1. Durchgang

38 ZANGERL  Alfons.................. 63 ............
39 MALLAUN Bernd.................. 68 ............
49 PIRCHER Daniel.................. 85 ............

Nicht im Ziel   1. Durchgang

12 JUEN  Magdalena.................. 98 ............

Nicht im Ziel   2. Durchgang

44 JUEN  Robert.................. 75 ............

Chefkampfrichter

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 5
Gewertete  Teilnehmer:       5 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         5
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CLUBMEISTERSCHAFT 2010CLUBMEISTERSCHAFT 2010CLUBMEISTERSCHAFT 2010CLUBMEISTERSCHAFT 2010    
31313131.0.0.0.01111.20.20.20.2010101010    

SCHÜLERMEISTERIN 
WOLF HannahWOLF HannahWOLF HannahWOLF Hannah 

1. DG – 43,04  2.DG – 45,46   Total – 1:28,50 
 
 
 

SCHÜLERMEISTER 
ZANGERL RobertZANGERL RobertZANGERL RobertZANGERL Robert 

1. DG – 42,23  2. DG – 43,16   Total – 1:25,39 
 
 
 

CLUBMEISTERIN 
WOLF HannahWOLF HannahWOLF HannahWOLF Hannah 

1. DG – 43,04  2.DG – 45,46   Total – 1:28,50 
 
 
 

CLUBMEISTER 
ZANGERL GeraldZANGERL GeraldZANGERL GeraldZANGERL Gerald 

1. DG – 36,78  2. DG – 36,90   Total – 1:13,68 


